龙田委发〔2024〕23号

中共城口县龙田乡委员会关于成立龙田乡社会矛盾纠纷多元化解工作专班的通知

各村党支部，机关各板块、岗位，各乡属单位：

为扎实推进龙田乡社会矛盾纠纷多元化解相关工作，确保社会矛盾纠纷多元化解应用稳定运行，经研究决定成立龙田乡社会矛盾纠纷多元化解工作专班。
一、成立工作专班
组    长：高  超    党委书记
副 组 长：刘  帮    党委副书记

陈述祥    政法委员、副乡长

林英旭    综合治理岗负责人

冉亚东    派出所负责人

廖祥锋    司法所负责人
向思雨    移动公司负责人

组    员：罗广春    中安村副主任
杜  飞    四湾村副主任
苏  柳    卫星村党支部书记助理
刘  璋    长茅村党支部书记

吴尤亮    仓房村党支部书记
桂美术    团堡村副支部书记

杨友寿    联丰村党支部书记

王怀松    五里村党支部书记

张仲红    五里村综治专干

易国琴    长茅村本土人才

罗  爽    仓房村综治专干

王六燕    团堡村本土人才

龙鑫钰    联丰村综治专干

罗俊章    卫星村综治专干

孟雪飞    四湾村综治专干

向  可    中安村综治专干

二、主要职责

一是工作专班每日收集汇总各村社区、网格提出的技术问题和业务问题，组织力量研判分析，一般问题直接在工作群内反馈，不能解决的疑难问题填报《每日问题收集汇总表》和《账号异常处理表》（附件1），当日反馈上报区县工作专班。

二是工作专班要每天调度，及时帮助各专项工作组发现和解决各类具体问题，做到“当日发现、当日研究、当日解决”；同时，定期开展实地调研，召开座谈会，听取网格员、村社干部等意见建议，现场调度相关工作，解答疑问。

三、工作要求

遵循“预防在前、调解优先、运用法治、就地解决”的工作要求，以应用上线为契机，推动社会矛盾纠纷分类标准、分层分级全量汇聚、风险综合预警预防、“一站式”协同联动化解和综合评价等机制改革，确保网格、村社区、乡镇（街道）矛盾纠纷识别在库率分别达到60%、80%、85%，化解率分别达到70%、85%、95%，社会面矛盾纠纷化解率达95%以上，实现“小事不出网格、大事不出村社、难事不出镇街、矛盾不上交”的工作目标，最大限度把矛盾纠纷化解在基层、化解在萌芽状态。

附件：《每日问题收集汇总表》、《账号异常处理表》

                             中共城口县龙田乡委员会
2024年4月30日

附件1
	账号异常处理表

	序号*
	提出时间*
	用

户

类 型*
	区县*
	镇街*
	村社*
	网络*
	手机号

（与“愉

快政”保

持一致）*
	姓名*
	异常原因

*
	备注（上报人员填写）
	需求*
	处理

时间

（技术人员填写）
	是否

处理

完成

（技术人员填写）
	备注

（技

术人

员填写）
	负责人及联系方式

	示例
	2024年3月13日
	网格
	江津区
	XX街道
	XX社区
	第一网格
	XXXXXXXXXXXXXX
	XXXX
	无“综治”系统账号
	/
	开通“综治”账号

	2024年3月13日
	街道
	渝北区
	XX街道
	/
	/
	XXXXXXXXXXXXXX
	XXXX
	用户信息错误
	/
	开通“综治”账号

	基地试点问题每日汇报汇总

	序号
	上报

时间
	反馈

单位
	层

级
	终

端
	问题分类
	问题描述
	反馈人
	反馈人手机号
	负责人及联系方式
	解决

状态
	解决

方案
	解决人及联系方式

	示例
	45378
	江津区
	镇街
	PC端
	技术类问题
	国产系统电脑带游览登不起而使用Windows、系统的谷歌浏览器可以正常登录。建议优化
	XXX/
	XXX

	无法解决

中共城口县龙田乡委员会                 2024年4月30日印发